
        

        

        
    
        
            Podlahové zásuvky

                        
                            Zásuvky v podlaze, o kterých nevíte......                        
            
            

                Vyhledávání

                

                
                    

                


                
                

                čeština
                english
                


                
                


            


            
                	Úvod
	
                            Interiér
                        
	
                            Exteriér/IP67
                        
	
                            Dvojité podlahy
                        
	
                            Sloupcové
                        
	
                            Průmysl/CEE
                        
	
                            Výsuvné
                        
	Poptávka
	Kontakt
	Ke stažení

 
            

        
 
    
 


        


                
                                    
                
            
            
    
        Interiér
    


            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-B otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-B dřevo / design floor box for interior]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-B kámen / design floor box for interior]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-B krabice / design floor box for interior]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8802-B

                
	Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


	Víko bez okraje lze polepit vlastní krytinou.


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 125x125x67 mm

	Vybavení: 2x zásuvka 230V


	Další varianty: STAKOHOME-8802-Bnw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-8802-Bnw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) 


	Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8803-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8803-B_otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8803-B]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8803-B_krabice zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8803-B

                
	Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


	Víko bez okraje lze polepit vlastní krytinou.


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: 220x150x70mm

	Vybavení: 3x zásuvka 230V


	Další varianty: STAKOHOME-8803-Bnw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-8803-Bnw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) 


	Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-B_otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-B_krabice otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-B_krabice zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8804-B

                
	Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


	Víko bez okraje lze polepit vlastní krytinou.


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: 220x150x70mm

	Vybavení: 4x zásuvka 230V


	Další varianty: STAKOHOME-8804-Bnw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-8804-Bnw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT, 2xRJ45 cat.6a) 


	Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-B zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-B]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8808-B

                
	Čtvercové těleso je z broušené ušlechtilé oceli.

	Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena. Provedení víka: Hliník přírodní 4 mm.

	Víko bez okraje lze polepit vlastní krytinou. 


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz 


	Rozměry: cca 240x240x62 mm.

	Vybavení: 8x zásuvka 230V


	Další varianty: 

	STAKOHOME-8808-Bnw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


	Jiné vybavení (krabice) na vyžádání.



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8810-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8810-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8810-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8810-B samostatná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8810-B

                
	Čtvercové těleso je z broušené ušlechtilé oceli. Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena. Provedení víka: Hliník přírodní 4 mm.

	Víko bez okraje lze polepit vlastní krytinou. 


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz 


	Rozměry: cca 300x300x62 mm.

	Vybavení: 10x zásuvka 230V


	Další varianty: 

	STAKOHOME-8810-Bnw (6x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


	Jiné vybavení (krabice) na vyžádání.



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-E otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-E barva]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-E kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-E krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8802-E

                Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Povrch víka je z broušené ušlechtilé oceli, tl. 2 mm.


4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby bylo nerezové víko, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 125x125x72 mm. 

Vybavení: 2x zásuvka 230V 


Další varianty: STAKOHOME-8802-Enw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8802-Enw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-E zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: ová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-E otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: ová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-E krabice]
                                
                                                            
                                    [image: ová zásuvka interiér STAKOHOME-8804-E otevřená dřevo]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8804-E

                Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Povrch víka je z broušené ušlechtilé oceli, tl. 2 mm.


4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby bylo nerezové víko, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 220x150x72 mm. 

Vybavení: 4x zásuvka 230V 


Další varianty: STAKOHOME-8804-Enw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8804-Enw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT, 2xRJ45 Cat.a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-E zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-E]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-E]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-E]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8808-E

                Čtvercové těleso je z broušené ušlechtilé oceli. Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena.

Provedení víka: Ušlechtilá ocel broušená 4 mm.


4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby bylo nerezové víko, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 240x240x62 mm.

Vybavení: 8 zásuvka 230V

Další varianty: 


STAKOHOME-8808-Enw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-A otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-A]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-A s kabely]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-A s kabely 2]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8802-A

                Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Víko přírodní hliník eloxovaný.


4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby bylo hliníkové víko, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.

            


            
                Cena: na dotaz




Rozměry: cca 125x125x72 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-8802-Anw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)

 


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-A otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-A]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-A kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8808-A

                
	Čtvercové těleso je z broušené ušlechtilé oceli.

	2 hliníkové držáky pro zásuvky.

	Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena.

	Provedení víka: Hliník přírodní eloxovaný, tl. 4 mm.


	4 distanční šrouby, které jsou umístěny vždy v rohu podl.boxu, umožňují mírnou (cca 5 mm) úpravu výšky víka, aby bylo hliníkové víko, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 240x240x62 mm.

	Vybavení: 8x zásuvka 230V

	Další varianty:


	STAKOHOME-8808-Anw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


	Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8802-T koberec]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8802-T]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8802-T zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8802-T

                Podlahová zásuvka z masivní hliníkové litiny s vkládacím víkem. Do víka je možné vložit koberec, linoleum, dřevo apod. (tl.5mm). Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: cca 135x135x76 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8802-Tnw (1x zásuvka 230V,2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8802-Tnw (1x zásuvka 230V,1x TV-SAT)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-T]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-T]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-T nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8808-T částečně zabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8808-T

                Čtvercové těleso je z broušené ušlechtilé oceli.

Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena.

Do víka lze vložit koberec tl. 5-7 mm, popř. jinou krytinu. 


Toto provedení (krabice) je díky své malé výšce vhodné zejména pro podlahy ve staré zástavbě.

            


            
                Cena: na dotaz




Rozměry: cca 240x240x66 mm. Vybavení: 8 zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8808-Tnw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9901-A kámen]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9901-A dřevo]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9901-A koberec]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9901-A černá]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-9901-A

                Podlahová zásuvka z masivního hliníku s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.

Víko lze použít oboustranně:

Víko přírodní hliník eloxovaný (matný), lze vyložit kobercem, linoleem, dřevem apod. (tl.5mm). nebo Možné barvy: černá, zlatá mosaz atd.


Je možné instalovat také ve dvojitých/dutých podlahách. 

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: Věnec/rám Ø140mm, krabice cca Ø 120x71 mm.

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-9901-Anw (2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9902-A krabice]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9902-A kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9902-A koberec]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-9902-A dřevo]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-9902-A

                
	Podlahová zásuvka z masivního hliníku s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.

	Víko lze použít oboustranně: 

	Víko přírodní hliník eloxovaný (matný), lze vyložit kobercem, linoleem, dřevem apod. (tl.5mm)

	Možné barvy: černá, zlatá mosaz atd.


	Je možné instalovat také ve dvojitých/dutých podlahách. 


            


            
                
	Cena: na dotaz


	

	Rozměry: Věnec/rám Ø 170 mm, krabice Ø 150x71 mm.

	Vybavení: 2x zásuvka 230V

	Další varianty:


	STAKOHOME-9902-Anw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	Podlahovou krabici lze opatřit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-9902-D]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka krabice STAKOHOME-9902-D]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka krabice STAKOHOME-9902-D v podlaze]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka krabice STAKOHOME-9902-D]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-9902-D

                
	Podlahová zásuvka z masivního hliníku s vkládacím a otočným víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

	Víko přírodní hliník eloxovaný (matný), možné barvy: černá, zlatá mosaz atd.


	IP65 – pootočením víka o 180°(při nezapojení kabelů od spotřebiče – zástrček),

	IP20 - při používání (při zapojení kabelů).


	Je možné instalovat také ve dvojitých/dutých podlahách.Velmi vhodá např.do autosalonů.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	

	Rozměry: Věnec/rám Ø 170 mm, krabice Ø 150x71 mm.

	Vybavení: 2x zásuvka 230V

	Další varianty:


	STAKOHOME-9902-Dnw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	Podlahovou krabici lze opatřit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8601-A otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8601-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8601-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8601-A kámen]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8601-A

                Podzemní zásuvka okrouhlá s výklopným víkem. Těžké provedení, pojízdná, s těsněním víka.

Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. V uzavřeném stavu druh krytí IP65.

Víko a rám z masivního hliníku, eloxováno/matný.


Je možné instalovat také ve dvojitých/dutých podlahách. 

            


            
                Cena: na dotaz



Rozměry: Věnec/rám Ø 140 mm, krabice cca Ø 117x60 mm.

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8601-Anw (1x zásuvka 230V, 1x RJ45 cat.6a)


Jiné vybavení na dotaz.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka krabice pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8602-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8602-A

                Podzemní zásuvka okrouhlá s výklopným víkem. Těžké provedení, pojízdná, s těsněním víka.

Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. V uzavřeném stavu druh krytí IP65.

Víko a rám z masivního hliníku, eloxováno/matný.


Je možné instalovat také ve dvojitých/dutých podlahách. 

            


            
                Cena: na dotaz



Rozměry: Věnec/rám Ø 150 mm, krabice cca Ø 130x68 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8602-Anw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)

STAKOHOME-8602-Anw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


Jiné vybavení na dotaz.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3301-E zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3301-E dřevo]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3301]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3301-E krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-3301-E

                
	Podlahová zásuvka z broušené ušlechtilé oceli 1,5 mm, s výklopným (ručně) víkem.

	Velmi vhodná pro malé vestavné hloubky, jako například ve veletržních stáncích, kuchyni, pracovní plochy atd.


	Víko se pouze ručně odklápí, nejedná se o žádný otevírací systém (např.klik/zatlačením, jako třeba u dvířek kuchyňské linky apod.).


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 110x110x62 mm. Instalační vanička 92x89x60 mm (pozinkovaný ocelový plech)

	Vybavení: 1x zásuvka 230V


	Další varianty:


	STAKOHOME-3301-Enw ( 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-3301 (instalační vanička)


	Možnost vybavení dalších typů zásuvek (TV-SAT, audio, HDMI atd.).



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3302-E dřevo]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3302-E kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3302-E krabice]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3302-E dřevo]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-3302-E

                
	Podlahová zásuvka z broušené ušlechtilé oceli 1,5 mm, s výklopným (ručně) víkem.


	Velmi vhodná pro malé vestavné hloubky, jako například ve veletržních stáncích, kuchyni, pracovní plochy atd..


	Víko se pouze ručně odklápí, nejedná se o žádný otevírací systém (např.klik/zatlačením, jako třeba u dvířek kuchyňské linky apod.).


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 160x110x62 mm. Instalační vanička 136x88x60 mm (pozinkovaný ocelový plech)

	Vybavení: 2x zásuvka 230V


	Další varianty:


	STAKOHOME-3302-Enw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)

	STAKOHOME-3302-Enw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) STAKOHOME-3302 ( instalační vanička)


	Možnost vybavení dalších typů zásuvek (audio, HDMI atd.).



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3303-E dřevo]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3303]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3303-E krabice]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-3303-E dřevo]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-3303-E

                
	Podlahová zásuvka z broušené ušlechtilé oceli 1,5 mm, s výklopným (ručně) víkem.

	Velmi vhodná pro malé vestavné hloubky, jako například ve veletržních stáncích, kuchyni, pracovní plochy atd..


	Víko se pouze ručně odklápí, nejedná se o žádný otevírací systém (např.klik/zatlačením, jako třeba u dvířek kuchyňské linky apod.).


            


            
                
	Cena: na dotaz


	

	Rozměry: cca 220x110x62mm. Instalační vanička 197x88x60 mm (pozinkovaný ocelový plech)

	Vybavení: 3x zásuvka 230V


	Další varianty:


	STAKOHOME-3303-Enw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-3303-Enw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) STAKOHOME-3303 ( instalační vanička)


	Možnost vybavení dalších typů zásuvek (audio, HDMI atd.).



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4402-E otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4402-E zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4402-E otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4402-E krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME- 4402-E

                Připojovací modul z broušené ušlechtilé oceli 1,5 mm se sklopným víkem, lze použít jako stolní přípojka popř. podlahová zásuvková krabice. Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena.

Velmi vhodná pro pracovní plochy, ve veletržních stáncích atd. Možnost vybavení dalších typů zásuvek (TV-SAT, audio, HDMI atd.).


Víko se pouze ručně odklápí, nejedná se o žádný otevírací systém (např.klik/zatlačením, jako třeba u dvířek kuchyňské linky apod.).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 180x140x60 mm.

Instalační otvor: cca 160x120 mm.

Instalační vanička: 165x145x82 mm


Vybavení: 2x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-4402-Enw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-4402-Enw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) STAKOHOME-4402 ( instalační vanička)


Jiné vybavení na dotaz.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4403-E otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4403-E krabice]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4403-E dřevo]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-4403-E otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-4403-E

                
	Připojovací modul z broušené ušlechtilé oceli 1,5 mm se sklopným víkem, lze použít jako stolní přípojka popř. podlahová zásuvková krabice. Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena.

	Velmi vhodná pro pracovní plochy, ve veletržních stáncích atd..


	Víko se pouze ručně odklápí, nejedná se o žádný otevírací systém (např.klik/zatlačením, jako třeba u dvířek kuchyňské linky apod.).


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 230x140x60 mm

	Instalační otvor: cca 215x120 mm

	Instalační vanička: 224x145x82 mm


	

	Vybavení: 3x zásuvka 230V

	Další varianty:


	STAKOHOME-4403-Enw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


	STAKOHOME-4403-Enw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT) STAKOHOME-4403 (instalační vanička)

	Možnost vybavení dalších typů zásuvek (TV-SAT, audio, HDMI atd.).



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8900-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8900-B - otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8900-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 


Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Nutné používat zástrčku rovného tvaru. Víko nelze zavřít při zapojení zástrčky.


Víko se vyklápí pomocí jakéhokoli kovového předmětu, jelikož uprostřed víka je kulatý magnet.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 74x74x85 mm (výška 85mm včetně podlahové krytiny)

Nastavitelný rozsah 20mm

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8900-Bnw (2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8901-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8901-B kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8901-B zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8901-B krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8901-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 120x120x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8901-Bnw (2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8901-Bnw, (1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-B kámen]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8902-B_krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8902-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka.

Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli/nerez.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:150x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm


Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8902-Bnw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)

STAKOHOME-8902-Bnw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8903-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8903-B zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8903-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8903-B krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8903-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz



Rozměry: 200x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 3x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-8903-Bnw (2x zásuvka 230V,2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8903-Bnw (2x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8904-B otevřená koberec]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8904-B zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8904-B dlažba]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka krabice interiér STAKOHOME-8904-B nezabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8904-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 


Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli/nerez.


Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


 


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 200x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8904-Bnw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8904-Bnw (3x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-B]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-B]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-B otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8906-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, 6násobná. Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm


Vybavení: 6x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-8906-Bnw (4x zásuvka 230V, 4x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-B zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-B]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-B krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8908-B

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, 8násobná. Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm


Vybavení: 8x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-8908-Bnw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8920-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8920-B, krabice]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8920-B, zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8920-B

                
	Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, 20násobná s vkládacím víkem (nemá panty). Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

	Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


	Vkládací víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).


            


            
                
	Cena: na dotaz

	Rozměry: 500x300x90 mm

	Nastavitelný rozsah 30mm


	Vybavení: 20x zásuvka 230V

	Další varianty např.:


	STAKOHOME-8920-Bnw (10x zásuvka 230V, 10x2 RJ45 cat.6a)


	Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-BK]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-BK nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-BK nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-BK s kartáčem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8902-BK

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. Vhodná také pro lité podlahy. 

Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli/nerez.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:150x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm


Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8902-BKnw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)

STAKOHOME-8902-BKnw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8904-BK]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8904-BK nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8902-BK s kartáčem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8904-BK

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. Vhoodná také pro lité podlahy. 


Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli/nerez.


Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


 


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 200x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty:

STAKOHOME-8904-BKnw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8904-BKnw (3x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-BK s kartáčem]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-BK nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8906-BK nezabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8906-BK

                
	Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, Vhodná pro lité podlahy. 

	6násobná. Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

	Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


	Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).


            


            
                
	Cena: na dotaz

	Rozměry: 200x200x90 mm

	Nastavitelný rozsah 30mm


	Vybavení: 6x zásuvka 230V

	Další varianty:


	STAKOHOME-8906-BKnw (4x zásuvka 230V, 4x RJ45 cat.6a)


	Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..



                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-BK zabudovaná]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8908-BK nezabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8908-BK

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, Vhodná pro lité podlahy. 

8násobná. Rám, víko a instalační vanička jsou z ušlechtilé oceli.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm


Vybavení: 8x zásuvka 230V

Další varianty:


STAKOHOME-8908-BKnw (4x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8912-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8912-B_otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8912-B_s kobercem]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka STAKOHOME-8912-B_krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8912-BK

                Výškově nastavitelná podlahová zásuvka, 12násobná. Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Pro průchod kabelů je ve víku malý protiprachový kartáč.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí). Vhodné také pro lité podlahy.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 300x300x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 12x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8912-BKnw (8x zásuvka 230V, 8x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8902-H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8902-H]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8902-Hnw]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8902-H]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8902-H

                Podlahová zásuvka určená pro ZDVOJENÉ PODLAHY. Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být do něj vložen kámen, dřevo, lino, koberec apod. o tloušťce cca do 15 mm (pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).


 

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:150x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-8902-Hnw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8902-Hnw (1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8904-H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8904-H]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8904-H]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8904-H otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8904-H

                Podlahová zásuvka určená pro ZDVOJENÉ PODLAHY. Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být do něj vložen kámen, dřevo, lino, koberec apod. o tloušťce cca do 15 mm (pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:200x150x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-8902-Hnw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


STAKOHOME-8902-Hnw (1x zásuvka 230V, 2xRJ45 Cat.6a, 1x TV-SAT)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8906-H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8906-H]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8906-H koberec]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8906-H celá]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8906-H

                Podlahová zásuvka určená pro ZDVOJENÉ PODLAHY. Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být do něj vložen kámen, dřevo, lino, koberec apod. o tloušťce cca do 15 mm (pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:200x200x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 6x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-8902-Hnw (4x zásuvka 230V, 4x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8908-H]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8908-H otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8908-H]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahová zásuvka pro zdvojené podlahy STAKOHOME-8908-H otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8908-H

                Podlahová zásuvka určená pro ZDVOJENÉ PODLAHY. Výškově nastavitelná podlahová zásuvka. 

Rám a víko jsou z ušlechtilé oceli. Instalační vanička je pozinkována metodou Sendzimir.

Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru.


Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být do něj vložen kámen, dřevo, lino, koberec apod. o tloušťce cca do 15 mm (pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry:200x200x90 mm

Nastavitelný rozsah 30mm

Vybavení: 8x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-8902-Hnw (6x zásuvka 230V, 4x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici je možné vybavit i jinými komponenty/zásuvkami – audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2003-A zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2003-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2003-A pootevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2003-A krabice]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2003-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem (900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

 

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x90 mm (výška)

Vybavení: 3x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2003-Anw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


aPodlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2003-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2003-B pootevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2003-B otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2003-B]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2003-B

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání ručně). Těleso, víko a rám je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm. Zatížitelné je 200kg.

Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x102 mm (výška)

Vybavení: 3x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2003-Bnw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


aPodlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2004-A pootevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2004-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2004-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2004-A otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2004-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem 900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

 

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x90 mm (výška)

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2004-Anw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podzemní zásuvka STAKHOME-2004-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2004-B nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2004-B s kabelem]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2004-B nezabudovaná]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2004-B

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání ručně). Těleso, víko a rám je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm. Zatížitelné je 200kg.

Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x102 mm (výška)

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2004-Bnw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


aPodlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2008-A zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2008-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2008-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2008-A se zapojeným kabelem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2008-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem (900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

 

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x90 mm (výška)

Vybavení: 8x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2008-Anw (4x zásuvka 230V, 2x4 RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Podzemní zásuvka STAKHOME-2008-B]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2008-B]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2008-B]
                                
                                                            
                                    [image: Podzemní zásuvka STAKOHOME-2008-B]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2008-B

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání ručně). Těleso, víko a rám je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm. Zatížitelné je 200kg.

Odklápěcí víko je vyjímatelné a může být obloženo vrstvou kamene, dřeva, vinylu, koberce, lina apod. o tloušťce cca 15 mm (Pokud je podlahová krytina vyšší než 15mm, tak podlahář seřízne ve víku na požadovanou výšku, pokud je podl.krytina nižší než 15mm, tak podlahář podl.krytinu ve víku podlepí).

V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x102 mm (výška)

Vybavení: 8x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2008-Bnw (4x zásuvka 230V, 4x2 RJ45 cat.6a)


aPodlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2003-A zavřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-2003-TUBUS-A s tubusem]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-2003-TUBUS-A s tubusem]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-2003-TUBUS-A s tubusem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2003-TUBUS-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Součástí víka je tubus pro průchod kabelů. Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem (900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

Vhodné pro autosalóny, obchodní centra, administrativní budovy, garáže atd..

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 200x200x90 mm (výška)

Vybavení: 3x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2003-tubus-Anw (2x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-2004-tubus-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Zásuvkový box STAKOHOME-2004-tubus-A]
                                
                                                            
                                    [image: Zásuvkový box STAKOHOME-2004-tubus-A otevřený]
                                
                                                            
                                    [image: Zásuvkový box STAKOHOME-2004-tubus-A s kabelem]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2004-TUBUS-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Součástí víka je tubus pro průchod kabelů. Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem (900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

Vhodné pro autosalóny, obchodní centra, administrativní budovy, garáže atd..

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x90 mm (výška)

Vybavení: 4x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2004-tubus-Anw (3x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-2008-A s tubusem]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Podlahový zásuvkový box STAKOHOME-2008-tubus-A]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahový zásuvkový box STAKOHOME-2008-tubus-A otevřený]
                                
                                                            
                                    [image: Podlahový zásuvkový box STAKOHOME-2008-tubus-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-2008-TUBUS-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání pomocí klíče). Součástí víka je tubus pro průchod kabelů. Těleso je vyrobeno z ušlechtilé oceli V2A o síle 1,5 mm a má uzamykatelné hliníkové víko (eloxováno na vzhled ušlechtilé oceli). Těžké provedení, zatížitelné pojezdem (900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP54. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji.

Vhodné pro autosalóny, obchodní centra, administrativní budovy, garáže atd..

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: 250x250x90 mm (výška)

Vybavení: 8x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-2008-tubus-Anw (6x zásuvka 230V, 2x2 RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI, USB atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8308-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8308-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8308-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8308-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8308-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. Víko a rám z hliníku, se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxováno. Těleso je z hliníkové litiny. Pojízdná pro osobní auta (bodové zatížení 900kg).


Snadné otevření a zavření víka díky integrovanému západkovému uzávěru.

Použití: Rodinné domy, garáže, administrativní budovy, nákupní centra, výstavní plochy, autosalóny atd..

V uzavřeném stavu druh krytí IP64.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 250x160x131 mm

Vybavení: 8x zásuvka 230V


Další varianty:


STAKOHOME-8308-Anw (4x zásuvka 230V + 4x2 RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8701-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8701-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8701-A otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8701-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání ručně/prstem). Těžké provedení, pojízdná (zatížitelnost 900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP65. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. Víko a rám z masivního hliníku, se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxováno. (Jiné barvy na vyžádání).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 100x100x70 mm.

Vybavení: 1x zásuvka 230V


Další varianty: 


STAKOHOME-8701-Anw (2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka interiér STAKOHOME-8702-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8702-A nezabudovaná]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8702-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka STAKOHOME-8702-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8702-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem (otevírání ručně/prstem). Těžké provedení, pojízdná (zatížitelnost 900kg), s těsněním víka. V uzavřeném stavu druh krytí IP65. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. Víko a rám z masivního hliníku, se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxováno. (Jiné barvy na vyžádání)

            


            
                Cena: na dotaz

Rozměry: cca 120x120x72 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V


Další varianty: 

STAKOHOME-8702-Anw (1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a)


Podlahovou krabici lze vybavit také jinými zásuvkami – TV-SAT, audio, HDMI atd..


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

    
                            
                    V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám poradíme a vymyslíme společně s vámi to nejvhodnější řešení.                

                                        
 
                
 
            
        
        


        

    

        


                        
                	
                            [image: Interiér]
                            Interiér

                            více informací
                        
	
                            [image: Exteriér/IP67]
                            Exteriér/IP67

                            více informací
                        
	
                            [image: Dvojité podlahy]
                            Dvojité podlahy

                            více informací
                        
	
                            [image: Sloupcové]
                            Sloupcové

                            více informací
                        
	
                            [image: Průmysl/CEE]
                            Průmysl/CEE

                            více informací
                        
	
                            [image: Výsuvné]
                            Výsuvné

                            více informací
                        



                <
                >

            

            
            
                
                    
                        Podívejte se také na další produkty                    

                


                
                    [image: Neviditelné reproduktory]
                

                
                    [image: Luxusní radiátory]
                

                
                    [image: Designové osvětlení]
                

                
                    [image: Bytový rozvaděč]
                

            



            

                
                    [image: Stakohome logo]
                    Stakohome Network s.r.o.

                    www.stakohome.cz

                    www.podlahove-zasuvky.cz
                


                
                    					tel.:					+420 226 517 522
					mobil:					+420 776 780 378
					stakohome@stakohome.cz

	 
                


                
                    	Showroom a provozovna:
	Aloisovská 934/8,
	198 00 Praha 9, Hloubětín
                


                
                    
                        [image: Inteligentní byt.cz logo]
                    
                



            
 

            ©2024 Stakohome Network s. r. o.   |   Zásady o používání Cookies


        
 
    
 


        
    